Решение  Совета депутатов муниципального образования «Cветлянское»

О замене ежегодного дополнительного отпуска
главы МО «Светлянское» денежной компенсацией

Принято
Советом депутатов муниципального
образования «Светлянское»
22 декабря 2017 года

На основании статьи 35 Устава муниципального образования «Светлянское»

      1.  Заменить Главе муниципального образования «Светлянское» ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный  рабочий  день продолжительностью 17 календарных дней денежной компенсацией.
      2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального
образования  «Светлянское»		                  	       	 З.А.Вострокнутова

с.Светлое
22 декабря 2017 года
№ 51

image1.wmf

oleObject1.bin